
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 1вересня 2023 р.                           Стрий                                                  №335

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Стрийської міської ради № 82 від 16.03.2023року
«Про умови оплати праці та преміювання керівників 
комунальних підприємств Стрийської територіальної
громади» 

Відповідно до статей 40,59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Постанови  Кабінету Міністрів України від 19 травня1999 року  
№859 зі змінами,  з метою впорядкування  умов і розміру оплати праці 
керівників комунальних підприємств , виконавчий комітет Стрийської міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету №82 від 16.03.2023 року 
«Про умови оплати праці та преміювання керівників комунальних підприємств 
Стрийської територіальної громади», а саме:

- затвердити додаток 1 до положення про умови оплати праці та преміювання 
керівників комунальних підприємств Стрийської територіальної громади у 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому О.Затварницьку.

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ



2

 ДОДАТОК 1
до ПОЛОЖЕННЯ про умови та 
розміри оплати праці керівників 
комунальних підприємствСтрийської 
територіальноїгромади

 
 

ПОКАЗНИКИ
для визначення розміру посадових окладів керівників комунальних 

підприємств, що на території Стрийської територіальної громади
 

Середньооблікова чисельність працюючих 
в еквіваленті повної зайнятості за 
попередній період, осіб

Максимально припустимий розмір 
посадового окладу керівника підприємства 
у кратності до мінімального посадового 
окладу (ставки) працівника основної 
професії 

до 50 2,0-3,0
                          від 51 до 100 3,0-4,0

від 101 до 300 4,0-5,0
від 301 до 500 5,0-6,0
від 500 до 1000 6,0-10,0

від 1000 8,0-12,0
 
 
 
 
 Керуюча справами міськвиконкому                          Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА
 
 
 
 

 


